
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

 

Số: 07 QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình An, ngày 10  tháng  01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai thực hiện 

 cơ sở Y tế Xanh - sạch - đẹp năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH AN 
 

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Quyết định số 5959/QĐ-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế về việc ban 

hành Bộ tiêu chí cơ sở Y tế xanh - sạch - đẹp; 

 Xét đề nghị của Trưởng trạm y tế xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo khai thực hiện cơ sở Y tế Xanh - sạch - đẹp năm 

2024 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông Lê Xuân Hậu, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Hằng, P. Trưởng trạm Y tế xã, Phó ban trực; 

3. Ông Lê Tử Hiền, Trưởng ban Văn hóa, Thành viên; 

4. Ông Đào Văn Hậu, Tài chính - kế toán, Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Ái, Nhân viên Trạm Y tế, Thành viên; 

6. Bà Hoàng Thị Trang, Nhân viên Trạm Y tế, Thành viên; 

7. Bà Trần Thị Lan, Nhân viên Trạm Y tế, Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Hằng, Nhân viên Trạm Y tế, Thành viên; 

Mời các ông (bà) có tên và giữ chức vụ sau tham gia ban chỉ đạo: 

1. Ông Trần Đức Quân, Chủ tịch UBMTTQ, Thành viên; 

2. Ông Nguyễn Trọng Hải, Chủ tịch Hội CCB, Thành viên; 

3. Bà Nguyễn Thị Lý, Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Minh Hiến, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Trọng Hoàng, Bí thư Đoàn thanh niên, Thành viên. 

Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo và tổ chức triển khai thực hiện có hiệu 

quả các hoạt động đảm bảo cơ sở Y tế đạt chuẩn “Xanh - sạch - đẹp” năm 2024. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

    Văn phòng UBND xã, Trạm Y tế, các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
    Nơi nhận: 

- TT Đảng ủy, TT HĐND; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như điều 3; 

- Trạm Y tế; 

- Lưu: VP UBND. 

      

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Đặng Hồng Thuẩn 

 

 

 



 

   

 

 
 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-11T16:16:25+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2024-01-11T16:31:25+0700




